News Release

2014 年 9 月 18 日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

チャイナエアライン 10月 26 日より高雄線を増便へ

 チャイナエアライン（CI）は現在、関西＝高雄線を週 7便運航しておりますが、2014年 10月 26日（日）より、更

に週 5便増便し、現在の就航便と合せて合計週 12便運航（最大 1日 2便）へと拡充することになりました。

 既存の 12:10関西空港発便に加え、今回 20:35関西空港発便を増便することで、仕事後や遠方からお越しの

お客様や、現地で長く滞在したいお客様等幅広くご利用いただけ、高雄との往来がますます便利になります。

○ 増便開始日

2014年 10月 26日（日）より

○ 運航スケジュール/ 台湾線（  が 10/26からの運航便）

○ 機材仕様

型式 ボーイング B737-800

座席 ビジネスクラス   8席

    エコノミークラス 150席       計 158席

※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

     （画像提供：チャイナエアライン）      ※写真はイメージです

便名 スケジュール 運航曜日 運航機材

CI167 関西発（12:10）→高雄着（14:55） 毎日 B738

CI177 関西発（20:35）→高雄着（23:20） 月火木金日 B738

CI166 高雄発（7:30）→関西着（11:10） 毎日 B738

CI176 高雄発（15:55）→関西着（19:35） 月火木金日 B738

往路

復路

平成 26年 8月 15日

〒530-0005

大阪市北区中之島 3 - 3 - 3

中之島三井ビルディング 20F

チャイナ エアライン 大阪支店

TEL 06-6459-5784

FAX 06-6459-5799

高雄(KHH)便 増便のお知らせ

平素はチャイナ エアラインをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、平成 26年 10月 26日より、下記のとおり CI177/176/KIXKHHv.v便が増便さ

れますことをお知らせいたします。

記

【夏季 KHH便運航スケジュール】

便名
出 発 到 着

運航日 機材
出発空港 出発時刻 到着空港 到着時刻

CI167 KIX 11:40/12:35 KHH 13:55/14:50 毎日 B738

CI166 KHH 06:40/07:30 KIX 10:40/11:30 毎日 B738

【10月 26日～KHH便運航スケジュール】

便名
出 発 到 着

運航日 機材
出発空港 出発時刻 到着空港 到着時刻

CI167 KIX 12：10 KHH 14：55 毎日 B738

CI177 KIX 20：35 KHH 23：20 月火木金日 B738

CI166 KHH 07：30 KIX 11：10 毎日 B738

CI176 KHH 15：55 KIX 19：35 月火木金日 B738

・記載のスケジュールはすべて平成 26年 8月 15日現在のものです。

・発着時間および機種は予定なしに変更し、また天候その他やむを得ない理由によ

り遅延・欠航する場合があります。

・B738は席数 C8/Y150、2クラスサービスです。

以上